
UCHWAŁA NR IX/38/2019 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 maja 2019 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz.506 tj. 2019.03.15) uchwala się, co następuje: 

 

§  1.Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem  nr 1. 

 

§  2.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§  3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

 

   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                13.995.790,75 zł        

  

       - dochody bieżące                             -                        11.425.354,75 zł 

         w tym zadania  zlecone                   -              3.319.953,75 zł 

       - dochody majątkowe                        -                         2.570.436,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                15.925.861,75  zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                      11.745.061,75 zł 

         w tym zadania zlecone                     -             3. 319.953,75 zł 

- wydatki majątkowe                          -                        4.180.800,00 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                     1.930.071,00 zł 

     z   przeznaczeniem na: 

     - przychody                                        -  4.601.590,00 zł 

        - kredyty                    -        3.192.957,00 zł 

        - wolne środki            -       1.408.633,00  zł 

         

     - rozchody                                         - 2.671.519,00 zł 

       - spłata kredytu           -          2.658.769,00  zł 

       - splata pożyczki         -               12.750,00  zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

                                                 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas           

                                                           



                                                                                   

                                                                        

                                                                                   

                                                                                                                   Załącznik Nr 1do uchwały  

                                                                                                                                          Nr IX/38/2019 

                                                                                                                                          Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                          29.05.2019 r. w Brzeżnie   

                                 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 2.500,00  2.500,00 

 75095  Pozostała działalność 2.500,00 2.500,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane a podstawie 

porozumień między jst 

 

 

2.500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANOW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

 

6.700,00 

 

 

 

 

6.700,00 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 6.700,00 6.700,00 

 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej 

 

 

6.700,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6.700,00 

   RAZEM 9.200,00 9.200,00 

 

                                                                                                                                     

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały  

                                                                                                                                         Nr IX/38/2019 

                                                                                                                                         Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                         29.05.2019 r. w Brzeżnie   

 

 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej 
Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15.000,00  

 
60016  Drogi publiczne gminne 15.000,00  

 4210 zakup usług i materiałów 15.000,00  

750   
ADMINISTRACJA 

PAŃSTWOWA 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

75023  Urząd gminy 2.000,00 2.000,00 

 
4430 różne opłaty i składki  2.000,00 

4610 koszty komornicze 2.000,00  

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

 

9.645,00 

 

 

9.645,00 

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 8.000,00 8.000,00 

 

3030 
różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 

 

5.000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe  1.000,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000,00  

4260 zakup energii elektrycznej, gazu  2.000,00 

4270 zakup usług remontowych 5.000,00  

4300 zakup usług pozostałych 2.000,00  

75416  Straż gminna 1.645,00 1.645,00 

 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.600,00 

4300 zakup usług pozostałych 1.045,00  

4280 zakup usług zdrowotnych  45,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.000,00 4.000,00 

 

80104  Przedszkola  4.000,00 

 4260 zakup energii elektrycznej, gazu  4.000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.000,00  

 4300 zakup usług pozostałych 4.000,00  



853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ 

 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

  

3030 
różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

  

1.000,00 

4140 wpłaty na PFRON 3.000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

7.733,00 

 

7.733,00 

 

90095  Pozostała działalność 7.733,00 7.733,00 

 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00  

4170 wynagrodzenia bezosobowe  933,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 933,00  

4260 zakup energii elektrycznej, gazu  5.000,00 

4270 zakup usług remontowych 5.000,00  

4300 zakup usług pozostałych  1.800,00 

921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

 

7.500,00 

 

 

22.500,00 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury i świetlice i 

kluby 

 

7.500,00 

 

22.500,00 

 4260 zakup energii elektrycznej, gazu  15.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych 1.000,00  

Sołectwo 

Półchleb 4270 zakup usług remontowych  1.000,00 

Sołectwo 

Koszanowo 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

 4300 zakup usług pozostałych  500,00 

Sołectwo 

Więcław 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00  

 4300 zakup usług pozostałych  6.000,00 

   OGÓŁEM   48.878,00 48.878,00 

 

 

 


